
    Süleyman Demirel Üniversitesi Engelliler Araşrma ve Uygulama Merkezi 
(ENMER) tarandan yürütülen ve T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı Avrupa Birliği 
Eğim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarandan desteklenen 
“Bez Bebek Geri Geliyor” adlı ekolojik oyuncak projesinde sona yaklaşıldı. 

        Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Yusuf AÇIKEL; sergi öncesi kalımcı ve 
yararlanıcılar ile bir toplan düzenleyerek Aralık ayı içinde yapılacak 
etkinliklerin planlamasını yap. 

    Bu bağlamda Yahya Kemal İlköğrem Okulu Görme ve İşitme Engelli 
Sınıfları, Huzurevi, Atölyeler, Müze, Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma 
Merkezi, İleşim Özel Eğim ve Rehabilitasyon Merkezi ile Isparta Aile ve 
Sosyal Polikalar İl Müdürlüğü ziyaret edildi.

        Isparta’da çeşitli okullarda kurulan ekolojik oyuncak atölyelerinde 
ürelen oyuncaklar ENMER Sergi Salonunda görücüye çık. 11/12/2012 
tarihinde geniş kalım ile gerçekleşen sergi önce 21 Aralık’a kadar sürmesi 
düşünülürken, yoğun istek üzerine 31/12/2012 tarihine kadar devam 
edecek. 

      Sergi açılışına kalan görme engelli 22 ve 23. Dönem Milletvekili Sayın 
Lokman AYVA aynı gün engelli öğrencilere ve diğer konuklara yönelik 
Engellilerin Sorunları ve Çözüm Yolları” konulu konferans verdi. 

        “Bez Bebek Geri Geliyor” proje gönüllüleri bir yandan hazırlanan 
broşürler ile stant çalışmalarını yürütmeye başladılar. Broşürlerde proje 
hakkında bilgiler ve ailelerin oyuncak alırken dikkat etmeleri gereken 
hususlar yer almaktadır. Üniversite kampüsü ve Isparta çarşı merkezinde 
stant çalışmaları proje bimine kadar devam e .



   Öte yandan projeye kalan gençler ile birlikte SDÜ Konuk Evi’nde 
gerçekleşen yemekli değerlendirme toplansında projenin başarısı 
masaya yarıldı. 

        Ayrıca BAKA Genel Sekreteri Tuncay ENGİN’in kalımı ile projenin genel 
değerlendirmesi ve İŞ-KUR Müdürü Hüseyin ERGİN’in konuşmacı olduğu 
“Engellilerin İshdam Sorunları ve Çözüm Yolları” konferansı Üniversitemiz 
İlahiyat Fakültesi Haz İbrahim Demiralay Anfisinde Vali Yrd. Dr. Kadri 
CANAN, Rektör Yrd. Prof. Dr. Hüseyin AKYILDIZ ve birçok fakültenin 
dekanlarının kaldığı büyük bir dinleyici kitlesi ile buluştu. Konferansın 
sonunda İŞ-KUR ya da başka kuruluşlar tarandan bez bebek yapımının 
enengelli-engelsiz çocuklara bir ishdam sahası olabileceği vurgulandı.

    Son olarak; projenin sonlandırılması ile ilgili, SDÜ Konuk Evi’nde, Isparta 
İlkokulu, Ortaokulu ve Mesleki Eğim Merkezi Müdürü Abdullah Yavuz 
AKINCI, Isparta Özel Eğim Uygulama Merkezi ve İş Uygulama Merkezi 
Müdürü Sedat SARIM olmak üzere kalımcı, yararlanıcı ve bir kısım 
destekleyicilerle birlikte yemekli bir toplan gerçekleşrildi. 

    Yemekte projenin genel bir değerlendirilmesi yapıldı. Bu bağlamda 
projenin kazanımı olarak; bez bebekle ilgili toplumda farkındalık 
oluşturulduğu, ENMER’in tanımının yapıldığı ve bez bebeğin 
engelli-engelsiz çocuklara bir ishdam sahası olabileceği vurgulandı. 

        Merkez Müdürü ve Proje Yasal Temsilcisi Yrd. Doç. Dr. Yusuf Açıkel; yeni 
yılın hayırlara vesile olmasını dileyerek, projenin başarılı olması için başta 
SDÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan İBİCİOĞLU olmak üzere Üniversite 
personeline, atölyelerdeki idareci, öğretmen ve öğrencilere, mesai 
arkadaşlarına,  kalımcı ve yararlanıcılara, kısaca emeği geçen herkese 
teşekkür e .


	BASIN BİLDİRİSİ ARALIK-1
	BASIN BİLDİRİSİ ARALIK-2

